

---

## Pachet electric 1

I.D.: 42827116

---

Data publicarii	01.07.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 362,40 RON - 362,40 RON

---

Descriere: Pachet electric format din: Mufa aluminiu  $\phi$  35, cod AT 35: 10buc x 1,89lei/buc= 18,90lei; Banda izolatoare neagra, cod FEK20: 3buc x 2,84lei/buc= 8,52lei; Tub termocontractabil, cod ZS048: 3buc x 1,55lei/buc= 4,65lei; Tub termocontractabil adezivat, cod MPS 28/6: 2buc x 15,28lei/buc= 30,56lei; Tub termocontractabil adezivat, cod MPS 22/6: 3buc x 14,23lei/buc= 42,69lei; Tub termocontractabil adezivat, cod MPS 55/16: 2buc x 25,37lei/buc= 50,74lei; Sursa de tensiune, cod DR-120-24: 1buc x 206,34lei/buc= 206,34lei.

---